
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "A"

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 01:20:00 Km. 52,000 Media 39,000
Cat: "2°SERIE"+M5+M6+M7+M8+MW Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 137         Iscritti : 137 Partiti: 137     Arrivati 102

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

1 5 ITA19791019 797434L MAROTTI ANTONIO M1 2 01:20:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 1 5

2 3 ITA19880422 728777M LUCIANO ADRIANO ELMT 2 00:00:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 2 4

3 185 UDACE 47985 RIDOLFI MICHELE M5 1 00:01:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 1 5

4 17 UISP 120804266 SIROCCHI ANDREA M1 2 00:01:00 0812 ASD FASHION TEAM 3 3

5 189 UDACE 47685 LACCHE' TIZIANO M5 1 00:01:00 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO 2 4

6 149 UISP 120957709 SARDELLA CIRO M3 2 00:01:00 0162 SACE 1 5

7 87 UDACE 47993 ALESSANDRINI LUCA M3 2 00:01:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 2 4

8 151 UISP 120905835 RAPARI MORENO M3 2 00:01:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 3 3

9 186 UDACE 47401 VALLATI EGIDIO M6 1 00:01:00 10AP042 ASD SIMONCINI 1 5

10 222 UDACE 44600 TOMMASOLI GIULIANO M5 1 00:01:00 08RN052 TEAM OLIVIERO 3 3

11 201 UDACE 47924 BRAVI GIACOMO M5 2 00:01:00 10MC035 ASD VALENTI TEAM 1 5

12 155 UISP 120976602 PELLICCETTI LUCA M4 2 00:01:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 4 2

13 196 ITA19571224 972538T ABBRUZZETTI FRANCO M6 1 00:01:00 09T0829 N. LIMITS ASD 2 4

14 197 ITA19561005 728757R ALFANO GIOVANNI M6 2 00:01:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 2 4

15 7 ITA19740128 727766H SANTORO PASQUALE M2 2 00:01:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 4 2

16 90 UDACE 47757 GIGLIETTI ANDREA M3 2 00:01:00 10MC037 ASD NEW WILD ROSE FILOTTRANO 5 1

17 20 UDACE 47403 BALICCHIA LORIS M2 2 00:01:00 10AP042 ASD SIMONCINI 5 1

18 31 UDACE 48621 MENCUCCI CRISTIAN M2 2 00:01:00 10PU039 ASD MASSI CLUB 6 0

19 182 UISP 120918400 RICCI FRANCO M5 2 00:01:00 0038 DELTA IMMOBILIARE 3 3

20 188 UDACE 47690 BUCCI MAURO M5 1 00:01:00 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO 4 2

21 140 UDACE 47393 MONACI ROBERTO M3 2 00:01:00 10AP042 ASD SIMONCINI 6 0

22 39 ITA19780914 798854A ALATI FABIO M1 2 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 7 022 39 ITA19780914 798854A ALATI FABIO M1 2 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 7 0

23 193 UDACE 47386 GIORDANO ANGELO M5 2 00:01:00 10AP042 ASD SIMONCINI 4 2

24 9 UDACE 47430 ROSSINI ALESSANDRO M2 2 00:01:00 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. 8 0

25 91 UDACE 47546 DOGNA GIOVANNI M4 2 00:01:00 10MC011 ASD PEDALE V. B. P. 7 0

26 147 ITA19640318 978171H RENZI MARCO M4 2 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 8 0

27 84 UISP 120746065 RABINELLI RICCARDO M3 2 00:01:00 0191 A.S.D. VELO CLUB CICLI CINGOLANI UISP9 0

28 88 UDACE 47895 MARSAN MAURO M4 2 00:01:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 10 0

29 38 UDACE 47341 CARESTIA LUCA M1 2 00:01:00 10AP008 ASD FUTUR BIKE 9 0

30 85 ITA19640715 728762N ARMERINI ALFONSO M4 2 00:01:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 11 0

31 8 CSAIN 902503 CERUSO IVAN ELMT 2 00:01:00 000003 TEAM CPS 10 0

32 176 UDACE 48639 LORENZI ADRIANO M5 1 00:01:00 10PU028 ASD DL GROUP SARTORI 5 1

33 6 ITA19791119 728870P CAVALIERE CLEMENTE M1 2 00:01:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 11 0

34 76 ITA19711230 916620Z CALCINARI MORENO M3 2 00:01:00 09T0829 N. LIMITS ASD 12 0

35 148 UISP 120976589 MONTELPARE MAURO M5 1 00:01:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 6 0

36 30 UISP 120976598 PIATTONI LEONARDO ELMT 2 00:01:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 12 0

37 10 ITA19840327 979817S LUCCERINI STEFANO ELMT 2 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 13 0

38 183 UDACE 47509 SAVORETTI MAURIZIO M5 1 00:01:00 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 7 0

39 144 UDACE 47508 PIERDOMINICI MANUEL M3 2 00:01:00 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 13 0

40 223 UDACE 46792 DE GAETANI PIETRO M5 2 00:01:00 10AN013 TEAM PONTE 5 1

41 96 UDACE 47137 QUACQUARINI LUCA M3 2 00:01:00 10AN003 CYCLING TEAM RAGAMON UDACE 14 0

42 221 UDACE 47800 LE MOGLIE OTELIO M7 1 00:01:00 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 1 5

43 184 UDACE 47522 PETINARI RAOUL M5 1 00:01:00 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 8 0

44 86 UDACE 47897 LUCONI ROBERTO M4 2 00:01:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 15 0

45 158 UISP 120928503 BASTIANI ENRICO M3 2 00:01:00 0049 ASD Ascoli Bike Team 16 0

46 190 UDACE 47395 PASQUALINI ISIZIANO M5 2 00:01:00 10AP042 ASD SIMONCINI 6 0

47 34 UDACE 47925 MENGHINI DAVID M2 2 00:01:00 10MC035 ASD VALENTI TEAM 14 0

48 179 UDACE 47418 BOSI MASSIMO M5 1 00:01:00 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. 9 0

49 137 UDACE 48909 CAPRIOTTI ACHILLE M3 2 00:01:00 10PU058 ASD GS MONDO BICI FERMIGNANO 17 0

50 153 CSI 12702011 DEL ROSSO MASSIMO M4 2 00:01:00 60 GASP ASD 18 0

51 21 ITA19800416 723265F PASQUARELLA ANDREA M1 2 00:01:00 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. 15 0

52 29 UISP 120959488 DURANTI GIANLUCA M3 2 00:01:00 0328 FALCO RACING TEAM 19 0

53 104 UDACE 47378 FIEZZI PAOLO M4 2 00:01:00 10AP042 ASD SIMONCINI 20 0

54 4 ITA19760727 728769V DI BENEDETTO MASSIMILIANO M2 2 00:01:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 16 0

55 36 UISP 120880674 SORICETTI GIUSEPPE M2 2 00:01:00 0594 ADRIA & SIBILLA 17 0

56 83 ITA19660821 728766J DI BENEDETTO SABATO M4 2 00:01:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 21 0

57 33 UDACE 47353 PACI CLAUDIO M1 2 00:01:00 10AP008 ASD FUTUR BIKE 18 0

58 102 UDACE 47150 LUCARELLI GIAMMARIO M4 2 00:01:00 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 22 058 102 UDACE 47150 LUCARELLI GIAMMARIO M4 2 00:01:00 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 22 0

59 40 UISP 120849958 CATALINI ROBERTO M2 2 00:01:00 0039 GS ALBA ADRIATICA 19 0

60 15 ITA19800516 917611M SARACENI MAURO M1 2 00:01:00 09Z0819 A.S.D. WAYPOINT MTB FILOTTRANO 20 0

61 195 UDACE 47803 BRAVI MARIO M5 1 00:01:00 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 10 0
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N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

62 100 UDACE 46782 AGOSTINELLI STEFANO M3 2 00:01:00 10AN013 TEAM PONTE 23 0

63 206 UISP 120973432 GRANCIOLI CARLETTO M3 2 00:01:00 0036 ASD MARTINSICURO BIKE 24 0

64 142 UISP 120950297 RUGGERI GIANLUCA M3 2 00:01:00 0689 TIRALENTO 25 0

65 228 UISP 120437694 SMERILLI ROSSANO M3 2 00:01:00 0837 ASD STELLA BIKE STRING 26 0

66 13 UISP 120905821 SCOCCO ROBERTO M2 2 00:01:00 0127 ASD VITALITY 21 0

67 219 UDACE 47799 DOLCI CARLO M7 1 00:01:00 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 2 4

68 198 UDACE 47513 PIETRACCI ANGELO M6 2 00:01:00 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 7 0

69 194 UDACE 47563 STRAMUCCI SERGIO M6 1 00:01:00 10MC005 ASD PEDALE SANGIUSTESE 3 3

70 136 UDACE 48978 COLI ALESSANDRO M4 2 00:01:00 10PU059 VITRIFRIGO 27 0

71 1 CSI 1962 SCOCCIA ANDREA M1 2 00:01:00 00072 G.C. N.LIMITS A.S.D. 22 0

72 229 UISP 120928520 SCOCCIA PRIMO M3 2 00:01:00 0049 ASD Ascoli Bike Team 28 0

73 103 UDACE 47151 PENNENTE PARIDE M3 2 00:01:00 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 29 0

74 160 CSAIN 908612 TACCONE CRISTIANO M3 2 00:01:00 12RM024 ASD DE ZAN 30 0

75 11 UDACE 46809 PIGLIAPOCO STEFANO M1 2 00:01:00 10AN003 CYCLING TEAM RAGAMON UDACE 23 0

76 202 UISP 120905807 MAROZZI FEDERICO M6 1 00:01:00 0043 ASD MARY CONFEZIONI 4 2

77 19 UISP 120068303 IAFRATE CARLO M2 2 00:01:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 24 0

78 145 UISP 120950279 NASINI ANDREA M3 2 00:01:00 0837 ASD STELLA BIKE STRING 31 0

79 192 ITA19621028 858518D TORRIANI ROBERTO M5 1 00:01:00 09W0737 TEAM PONTE 11 0

80 200 UISP 120976604 DA CAROLIS EMILIANO M3 2 00:01:00 0594 ADRIA & SIBILLA 32 0

81 14 ITA19830712 835748C SETTEMBRINI ANDREA ELMT 2 00:01:00 09Z0819 A.S.D. WAYPOINT MTB FILOTTRANO 25 0

82 139 UDACE 47320 TURTU' ROBERTO M5 2 00:01:00 10AP005 ASD MELANIA 8 0

83 89 UDACE 47982 CECILI LUCA M4 2 00:01:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 33 083 89 UDACE 47982 CECILI LUCA M4 2 00:01:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 33 0

84 205 UISP 121005468 MINGRONI PIETRO PAOLO M6 1 00:01:00 0014 GS Marfish 5 1

85 22 UDACE 47844 CAVALLINI GIAMPIERO M2 2 00:01:00 10MC019 ASD TORMATIC PED. SETTEMPEDANO 26 0

86 135 UDACE 48008 FERRAGINA LUCIANO M3 2 00:01:00 10MC022 ASD CYCLONE 34 0

87 161 UISP 120880676 BOTONDINI SANDRO M4 2 00:01:00 0594 ADRIA & SIBILLA 35 0

88 181 UISP 120956060 VERTICELLI FABRIZIO M5 2 00:01:00 0019 UISP INDIVIDUALE ASCOLI PICENO 9 0

89 226 UISP 120959489 MARCELLETTI DANIELE M5 2 00:01:00 0328 FALCO RACING TEAM 10 0

90 187 UISP 120976600 MONTI GIANMARIO M5 2 00:01:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 11 0

91 101 UDACE 47688 LUCERNONI ANDREA M3 2 00:01:00 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO 36 0

92 81 CSI 1953 MERCURI MAURO M3 2 00:01:00 00072 G.C. N.LIMITS A.S.D. 37 0

93 26 ITA19730119 975890U VECCHI SAMUELE M2 2 00:01:00 09G0459 ASS. CICLISTICA RECANATI 27 0

94 35 UISP 120880675 NANNI SIMEONE M1 2 00:01:00 0594 ADRIA & SIBILLA 28 0

95 241 UDACE 47397 SAMPAOLESI EMANUELA MW1 1 00:01:00 10AP042 ASD SIMONCINI 1 5

96 152 UDACE 47346 CASTRICINI PRIMO M3 2 00:01:00 10AP008 ASD FUTUR BIKE 38 0

97 82 ITA19680815 728767K DI MARIO ROCCO M3 2 00:01:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 39 0

98 216 ITA19500125 968713E PIERANGELINI ANTONIO M7 1 00:01:00 09T0829 N. LIMITS ASD 3 3

99 77 ITA19681006 968725A GIOMMARINI SALVATORE M3 2 00:01:00 09T0829 N. LIMITS ASD 40 0

100 220 UDACE 47806 BRAVI FIORENZO M5 2 00:01:00 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 12 0

101 157 ITA19631204 980487N CAMPAGNA GIUSEPPE M4 2 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 41 0

102 27 UISP 121035852 MELONI EMANUELE M2 2 00:01:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 29 0

RIT 2 ITA19740803 728753M DI TELLO VITO M2 2 RIT 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD RIT 0

RIT 12 UISP 120905822 FISCARELLI GIUSEPPE M2 2 RIT 0127 ASD VITALITY RIT 0

RIT 16 UDACE 52207 CECCHINI FABRIZIO ELMT 2 RIT 13TE024 ASD ADRIATICA BIKE RIT 0

RIT 18 UISP 120964693 AUSILI DANILO M1 2 RIT 0328 FALCO RACING TEAM RIT 0

RIT 23 UDACE 47145 FABI DANIELE M2 2 RIT 10AN003 CYCLING TEAM RAGAMON UDACE RIT 0

RIT 24 UDACE 47132 MARKIC MAURIZIO M1 2 RIT 10AN003 CYCLING TEAM RAGAMON UDACE RIT 0

RIT 25 UISP 120909476 SAV ALIN ELMT 2 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0

RIT 28 UISP 120959487 CAPPANERA MASSIMO M1 2 RIT 0328 FALCO RACING TEAM RIT 0

RIT 37 UISP 120880681 FRANCA FABRIZIO M1 2 RIT 0594 ADRIA & SIBILLA RIT 0

RIT 78 UDACE 47426 MARCANTONI GUIDO M4 2 RIT 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. RIT 0

RIT 79 ITA19671030 722978H SILENZI PAOLO M4 2 RIT 09T0829 N. LIMITS ASD RIT 0

RIT 80 CSI 1944 BUSSOLOTTO GIUSEPPE M4 2 RIT 00072 G.C. N.LIMITS A.S.D. RIT 0

RIT 92 UISP 120956043 TAVOLETTI GENTINO M4 2 RIT 0038 DELTA IMMOBILIARE RIT 0

RIT 93 UISP 120918401 DI SALVATORE VINCENZINO M3 2 RIT 0038 DELTA IMMOBILIARE RIT 0

RIT 94 UDACE GAUDENZI GAUDENZI TEODORO M4 2 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 95 UDACE 49068 CIARONI LUCIANO M4 2 RIT 10PU023 5311 SC RIT 0

RIT 97 UISP 120633316 SAMPAOLO MARCO M3 2 RIT 0127 ASD VITALITY RIT 0RIT 97 UISP 120633316 SAMPAOLO MARCO M3 2 RIT 0127 ASD VITALITY RIT 0

RIT 98 UISP 120804218 PAGLIARINI FABRIZIO M4 2 RIT 0162 SACE RIT 0

RIT 99 ITA19630806 786329F PALLOTTO ZELIO M4 2 RIT 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. RIT 0

RIT 138 UDACE 47886 BASTIANELLI GUIDO M5 2 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
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ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "A"

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
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N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

RIT 154 UISP 120900492 MORBIDONI DANIELE M3 2 RIT 0138 G.S.CHIARAVALLE RIT 0

RIT 156 ITA19710426 980481Q BORDO' DANILO M3 2 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 159 CSAIN 908611 BARNARDI CURTIGAETANO M3 2 RIT 12RM024 ASD DE ZAN RIT 0

RIT 177 UDACE 49298 BALDINI MASSIMO M5 1 RIT 10PU027 VALCE LUIS RIT 0

RIT 178 UDACE 47338 MANFREDI PERICLE M5 2 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 180 UDACE 47499 ZALLOCCO FABIO M5 2 RIT 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE RIT 0

RIT 191 UDACE 46784 VISMARA ROBERTO M5 2 RIT 10AN013 TEAM PONTE RIT 0

RIT 199 UISP 120880677 FIORAVANTI CLAUDIO M5 2 RIT 0594 ADRIA & SIBILLA RIT 0

RIT 203 CSAIN 908610 BALDASSARRE GABRIELE M5 1 RIT 12RM024 ASD DE ZAN RIT 0

RIT 204 UISP 120888506 BELLETTI GIAMPIERO M5 2 RIT 0594 ADRIA & SIBILLA RIT 0

RIT 217 ITA19480927 981807L DI GIACINTO FRANCO M7 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 218 UDACE 47398 SIMONCINI SAURO M7 1 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 224 UDACE 47396 RUBINI ROMOLO M5 2 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 225 ITA19610120 595879Y CAPALDI LUCIANO M5 1 RIT 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. RIT 0

RIT 227 UISP 120976588 SORICETTI MAURO M5 2 RIT 0813 ASD PEDALE FERMANO RIT 0

Tempo Massimo 2:40:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 35

Esposto alle ore: 15:10



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "B"

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 02:35:00 Km. 104,000 Media 40,258
Cat: JMT/ELMT+M1+M2+M3+M4 Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 79         Iscritti : 79 Partiti: 79     Arrivati 54

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

1 305 UISP 120909493 CURTI EMIDIO M2 1 02:35:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 1 5

2 257 UDACE 47902 KRYS HUBERT JACEK ELMT 1 00:00:0010MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 1 5

3 292 UDACE 47906 PIERSIMONI CLAUDIO M1 1 00:00:3210MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 1 5

4 291 UDACE 47337 ZENOBI PAOLO M1 1 00:00:57 10AP042 ASD SIMONCINI 2 4

5 335 UDACE 47394 MONTECCHIARI FLAVIO M3 1 00:00:57 10AP042 ASD SIMONCINI 1 5

6 334 UDACE 47390 MARONARI MAURO M3 1 00:00:57 10AP042 ASD SIMONCINI 2 4

7 282 UDACE 47157 PIERANGELINI ANDREA M1 1 00:00:57 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 3 3

8 287 UDACE 47934 GUAZZARONI DANIELE M1 1 00:01:2510MC035 ASD VALENTI TEAM 4 2

9 330 UISP 120905817 VALLESE ROBERTO M3 1 00:01:25 0043 ASD MARY CONFEZIONI 3 3

10 310 UDACE 47371 CARINI ALESSANDRO M2 1 00:01:40 10AP042 ASD SIMONCINI 2 4

11 317 UDACE 47405 STANCHIERI JARNO M2 1 00:01:40 10AP042 ASD SIMONCINI 3 3

12 289 ITA19760704 980473X MIGLIONICO MICHELE M2 1 00:01:40 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 4 2

13 281 UISP 120905833 CURTI LUCA M1 1 00:01:40 0088 ASD PETRITOLI BIKE 5 1

14 261 UDACE 47827 VIRGILI FABIO ELMT 1 00:01:4010MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 2 4

15 356 UDACE 120982350 BORTONE GIUSEPPE M4 1 00:01:40 0330 ASD TORTORETO BIKE 1 5

16 359 UDACE RUBECHINI RUBECHINI LUCA M4 1 00:01:40 10AP042 ASD SIMONCINI 2 4

17 341 UDACE 47926 CAPORALETTI MAURIZIO M3 1 00:01:4010MC035 ASD VALENTI TEAM 4 2

18 352 ITA19671216 978166C SOLDI ITALO M4 1 00:01:40 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 3 3

19 266 ITA19840313 919170H FAZZINI GIULIO ELMT 1 00:01:40 09N0584 TEAM INERGIA CASTELTROSINO 3 3

20 277 ITA19801113 705569P FRIGATTI STEFANO M1 1 00:01:40 09T0829 N. LIMITS ASD 6 0

21 361 UDACE 49292 MENTUCCIA ROBERTO M4 1 00:01:40 10PU028 ASD DL GROUP SARTORI 4 2

22 318 UDACE 47336 RICCI DANILO M2 1 00:01:40 10AP042 ASD SIMONCINI 5 122 318 UDACE 47336 RICCI DANILO M2 1 00:01:40 10AP042 ASD SIMONCINI 5 1

23 336 UDACE 37754 ANNIBALLI MICHELE M3 1 00:02:45 08FC043 PEDALE BELLARIESE I.M. 5 1

24 342 ITA19720701 858217F BALDONI ROBERTO M3 1 00:02:4509W0737 TEAM PONTE 6 0

25 340 ITA19690906 728311A GIOMBETTI GIANCARLO M3 1 00:02:45 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 7 0

26 312 UDACE 47822 TOPA LEONARDO M2 1 00:02:4510MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 6 0

27 327 ITA19710214 713936N MARCONE WALTER M3 1 00:02:45 09T0829 N. LIMITS ASD 8 0

28 306 UDACE 47913 DILETTI ALESSANDRO M2 1 00:02:4510MC042 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA 7 0

29 258 ITA19840515 873287V LUCERTONI DAVID ELMT 1 00:02:45 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. 4 2

30 358 UDACE 47935 SPALLETTI DANIELE M3 1 00:02:4510MC035 ASD VALENTI TEAM 9 0

31 337 UDACE 44057 GUIZZARO ANGELO M3 1 00:02:45 08RN014 SS FRECCE ROSSE 10 0

32 339 UDACE 49297 PALAZZI FILIPPO M3 1 00:02:45 10PU028 ASD DL GROUP SARTORI 11 0

33 253 ITA19891019 799325G CALANDRINI SIMONE ELMT 1 00:02:45 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 5 1

34 285 UISP 120905800 GIOVANNUCCI GIUSEPPE M1 1 00:02:45 0043 ASD MARY CONFEZIONI 7 0

35 354 UDACE 47908 TONTI LUCA M4 1 00:02:4510MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 5 1

36 251 UDACE 47914 CASTELLI MARCO ELMT 1 00:02:4510MC042 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA 6 0

37 343 UISP 120905803 MANCINI PAOLO M3 1 00:02:45 0043 ASD MARY CONFEZIONI 12 0

38 316 UISP 120976586 ROTATORI GIOVANNI M2 1 00:02:45 0813 ASD PEDALE FERMANO 8 0

39 265 ITA19900317 827377Y MONTI FABIO ELMT 1 00:02:45 09N0584 TEAM INERGIA CASTELTROSINO 7 0

40 262 UDACE 47826 SPADONI MATTEO ELMT 1 00:02:4510MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 8 0

41 326 ITA19710919 779627J BASTIANELLI MARIO M3 1 00:02:45 09T0829 N. LIMITS ASD 13 0

42 329 UDACE 121029706 TEODORI GIOVANNI M3 1 00:02:45 0002 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA 14 0

43 309 UDACE 44013 CINNI DEVIS M2 1 00:02:45 08RN014 SS FRECCE ROSSE 9 0

44 252 UDACE 47915 ROMANZETTI MICHELE ELMT 1 00:02:4510MC042 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA 9 0

45 338 UDACE 120957787 BEVILACQUA LORENZO M3 1 00:02:45 0330 ASD TORTORETO BIKE 15 0

46 333 UDACE 47155 TROMBETTA GUIDO M3 1 00:02:45 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 16 0

47 328 ITA19681027 661073C MENGHINI ANGELO M3 1 00:02:45 09T0829 N. LIMITS ASD 17 0

48 351 ITA19631121 968733A LATTANZI GIOVANNI M4 1 00:02:45 09T0829 N. LIMITS ASD 6 0

49 254 ITA19890706 595925E CAPALDI EMILIO ELMT 1 00:02:45 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. 10 0

50 311 UDACE 47389 MARONARI MASSIMO M2 1 00:02:45 10AP042 ASD SIMONCINI 10 0

51 319 UDACE 47818 GIULIODORI GIACOMO M2 1 00:02:4510MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 11 0

52 284 UDACE 52215 TRASATTI DAVIS M1 1 00:02:45 13TE024 ASD ADRIATICA BIKE 8 0

53 360 UDACE 49351 NASONI GIORDANO M4 1 00:02:45 10PU028 ASD DL GROUP SARTORI 7 0

54 290 ITA19810728 997147M BONVINI MAURO M1 1 00:02:45 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 9 0

RIT 255 ITA19900614 973549F PASQUARELLA FABIO ELMT 1 RIT 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. RIT 0

RIT 259 UDACE 47903 CARRIERO VALENTINO ELMT 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 260 UDACE 47896 BERTI EMILIO ELMT 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 263 UDACE 47885 PIERFELICI LUCA ELMT 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0RIT 263 UDACE 47885 PIERFELICI LUCA ELMT 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 264 UISP 121005476 VAGNARELLI SAMOCA ELMT 1 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0

RIT 276 ITA19780728 944815M D'ANDREA ALESSANDRO M1 1 RIT 09T0829 N. LIMITS ASD RIT 0

RIT 279 ITA19820425 723304F TOMASSETTI FABIO M1 1 RIT 09T0829 N. LIMITS ASD RIT 0



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "B"

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 02:35:00 Km. 104,000 Media 40,258
Cat: JMT/ELMT+M1+M2+M3+M4 Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 79         Iscritti : 79 Partiti: 79     Arrivati 54

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

RIT 283 ITA19820209 704841F MADDES ALESSIO MARIA M1 1 RIT 12Y1070 TEAM PRO BIKE TERAMO RIT 0

RIT 286 UDACE CETERA CETERA IVAN M1 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 288 ITA19790917 982589J CHIAVARO VINCENZO M1 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 301 ITA19770813 723583P PUGLIA DAVIDE M2 1 RIT 09T0829 N. LIMITS ASD RIT 0

RIT 307 ITA19730715 704840J GENOVESI MARIO M2 1 RIT 12Y1070 TEAM PRO BIKE TERAMO RIT 0

RIT 308 UISP 120867512 PRATI MARCO M2 1 RIT 0813 ASD PEDALE FERMANO RIT 0

RIT 313 UDACE 47387 GIORGI GIORGIO M2 1 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 314 UDACE 48536 PIERINI MIRKO M2 1 RIT 10PU037 GS CICLI OLIVIERI RIT 0

RIT 315 UISP 120950291 LUCCHETTI DANIELE M2 1 RIT 0813 ASD PEDALE FERMANO RIT 0

RIT 320 ITA19730824 796504S SALLADINI LORIS M2 1 RIT 09M0815 RIVIERA BIKE A.S.D. RIT 0

RIT 321 UDACE 47343 GIOMMARINI ROBERTO M2 1 RIT 10AP008 ASD FUTUR BIKE RIT 0

RIT 332 UDACE 47905 MARCHETTI MASSIMO M3 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 344 ITA19690107 978138G FASCIANI ALESSANDRO M3 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 353 ITA19640214 705532S REGINALDI LUIGI M4 1 RIT 12Y1070 TEAM PRO BIKE TERAMO RIT 0

RIT 355 UDACE 47894 DURANTI MARCO M4 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 362 UDACE 47810 PIERONI MAURO M4 1 RIT 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO RIT 0

RIT 363 ITA19661004 997141P BATTISTELLI EMANUELE M4 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 331 UDACE 47884 FURLANI DAVIDE M3 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

Tempo Massimo 5:10:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 25Ritirati 25

Esposto alle ore: 15:10



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO FASCIA 1 SECONDA SERIE (19-39)

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 01:20:00 Km. 52,000 Media 39,000
Categoria : FASCIA 1 - 2° SERIE Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 38         Iscritti : 38 Partiti: 38     Arrivati 29

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 5 ITA19791019 797434L MAROTTI ANTONIO M1 2 01:20:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 1 5

2 3 ITA19880422 728777M LUCIANO ADRIANO ELMT 2 00:00:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 2 4

3 17 UISP 120804266 SIROCCHI ANDREA M1 2 00:01:00 0812 ASD FASHION TEAM 4 3

4 7 ITA19740128 727766H SANTORO PASQUALE M2 2 00:01:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 15 2

5 20 UDACE 47403 BALICCHIA LORIS M2 2 00:01:00 10AP042 ASD SIMONCINI 17 1

6 31 UDACE 48621 MENCUCCI CRISTIAN M2 2 00:01:00 10PU039 ASD MASSI CLUB 18 0

7 39 ITA19780914 798854A ALATI FABIO M1 2 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 22 0

8 9 UDACE 47430 ROSSINI ALESSANDRO M2 2 00:01:00 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. 24 0

9 38 UDACE 47341 CARESTIA LUCA M1 2 00:01:00 10AP008 ASD FUTUR BIKE 29 0

10 8 CSAIN 902503 CERUSO IVAN ELMT 2 00:01:00 000003 TEAM CPS 31 0

11 6 ITA19791119 728870P CAVALIERE CLEMENTE M1 2 00:01:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 33 0

12 30 UISP 120976598 PIATTONI LEONARDO ELMT 2 00:01:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 36 0

13 10 ITA19840327 979817S LUCCERINI STEFANO ELMT 2 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 37 0

14 34 UDACE 47925 MENGHINI DAVID M2 2 00:01:00 10MC035 ASD VALENTI TEAM 47 0

15 21 ITA19800416 723265F PASQUARELLA ANDREA M1 2 00:01:00 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. 51 0

16 4 ITA19760727 728769V DI BENEDETTO MASSIMILIANO M2 2 00:01:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 54 0

17 36 UISP 120880674 SORICETTI GIUSEPPE M2 2 00:01:00 0594 ADRIA & SIBILLA 55 0

18 33 UDACE 47353 PACI CLAUDIO M1 2 00:01:00 10AP008 ASD FUTUR BIKE 57 0

19 40 UISP 120849958 CATALINI ROBERTO M2 2 00:01:00 0039 GS ALBA ADRIATICA 59 0

20 15 ITA19800516 917611M SARACENI MAURO M1 2 00:01:00 09Z0819 A.S.D. WAYPOINT MTB FILOTTRANO 60 0

21 13 UISP 120905821 SCOCCO ROBERTO M2 2 00:01:00 0127 ASD VITALITY 66 0

22 1 CSI 1962 SCOCCIA ANDREA M1 2 00:01:00 G.C. N.LIMITS A.S.D. 71 022 1 CSI 1962 SCOCCIA ANDREA M1 2 00:01:00 00072 G.C. N.LIMITS A.S.D. 71 0

23 11 UDACE 46809 PIGLIAPOCO STEFANO M1 2 00:01:00 10AN003 CYCLING TEAM RAGAMON UDACE 75 0

24 19 UISP 120068303 IAFRATE CARLO M2 2 00:01:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 77 0

25 14 ITA19830712 835748C SETTEMBRINI ANDREA ELMT 2 00:01:00 09Z0819 A.S.D. WAYPOINT MTB FILOTTRANO 81 0

26 22 UDACE 47844 CAVALLINI GIAMPIERO M2 2 00:01:00 10MC019 ASD TORMATIC PED. SETTEMPEDANO 85 0

27 26 ITA19730119 975890U VECCHI SAMUELE M2 2 00:01:00 09G0459 ASS. CICLISTICA RECANATI 93 0

28 35 UISP 120880675 NANNI SIMEONE M1 2 00:01:00 0594 ADRIA & SIBILLA 94 0

29 27 UISP 121035852 MELONI EMANUELE M2 2 00:01:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 102 0

RIT 2 ITA19740803 728753M DI TELLO VITO M2 2 RIT 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD RIT 0

RIT 12 UISP 120905822 FISCARELLI GIUSEPPE M2 2 RIT 0127 ASD VITALITY RIT 0

RIT 16 UDACE 52207 CECCHINI FABRIZIO ELMT 2 RIT 13TE024 ASD ADRIATICA BIKE RIT 0

RIT 18 UISP 120964693 AUSILI DANILO M1 2 RIT 0328 FALCO RACING TEAM RIT 0

RIT 23 UDACE 47145 FABI DANIELE M2 2 RIT 10AN003 CYCLING TEAM RAGAMON UDACE RIT 0

RIT 24 UDACE 47132 MARKIC MAURIZIO M1 2 RIT 10AN003 CYCLING TEAM RAGAMON UDACE RIT 0

RIT 25 UISP 120909476 SAV ALIN ELMT 2 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0

RIT 28 UISP 120959487 CAPPANERA MASSIMO M1 2 RIT 0328 FALCO RACING TEAM RIT 0

RIT 37 UISP 120880681 FRANCA FABRIZIO M1 2 RIT 0594 ADRIA & SIBILLA RIT 0

Tempo Massimo 02:40:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 9

Esposto alle ore: 15:10



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO FASCIA 2 SECONDA SERIE (40-49)

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 01:21:00 Km. 52,000 Media 38,519
Categoria : FASCIA 2 - 2° SERIE Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 54         Iscritti : 54 Partiti: 54     Arrivati 41

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 149 UISP 120957709 SARDELLA CIRO M3 2 01:21:00 0162 SACE 6 5

2 87 UDACE 47993 ALESSANDRINI LUCA M3 2 00:00:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 7 4

3 151 UISP 120905835 RAPARI MORENO M3 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 8 3

4 155 UISP 120976602 PELLICCETTI LUCA M4 2 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 12 2

5 90 UDACE 47757 GIGLIETTI ANDREA M3 2 00:00:00 10MC037 ASD NEW WILD ROSE FILOTTRANO 16 1

6 140 UDACE 47393 MONACI ROBERTO M3 2 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 21 0

7 91 UDACE 47546 DOGNA GIOVANNI M4 2 00:00:00 10MC011 ASD PEDALE V. B. P. 25 0

8 147 ITA19640318 978171H RENZI MARCO M4 2 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 26 0

9 84 UISP 120746065 RABINELLI RICCARDO M3 2 00:00:00 0191 A.S.D. VELO CLUB CICLI CINGOLANI UISP27 0

10 88 UDACE 47895 MARSAN MAURO M4 2 00:00:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 28 0

11 85 ITA19640715 728762N ARMERINI ALFONSO M4 2 00:00:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 30 0

12 76 ITA19711230 916620Z CALCINARI MORENO M3 2 00:00:00 09T0829 N. LIMITS ASD 34 0

13 144 UDACE 47508 PIERDOMINICI MANUEL M3 2 00:00:00 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 39 0

14 96 UDACE 47137 QUACQUARINI LUCA M3 2 00:00:00 10AN003 CYCLING TEAM RAGAMON UDACE 41 0

15 86 UDACE 47897 LUCONI ROBERTO M4 2 00:00:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 44 0

16 158 UISP 120928503 BASTIANI ENRICO M3 2 00:00:00 0049 ASD Ascoli Bike Team 45 0

17 137 UDACE 48909 CAPRIOTTI ACHILLE M3 2 00:00:00 10PU058 ASD GS MONDO BICI FERMIGNANO 49 0

18 153 CSI 12702011 DEL ROSSO MASSIMO M4 2 00:00:00 60 GASP ASD 50 0

19 29 UISP 120959488 DURANTI GIANLUCA M3 2 00:00:00 0328 FALCO RACING TEAM 52 0

20 104 UDACE 47378 FIEZZI PAOLO M4 2 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 53 0

21 83 ITA19660821 728766J DI BENEDETTO SABATO M4 2 00:00:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 56 0

22 102 UDACE 47150 LUCARELLI GIAMMARIO M4 2 00:00:00 ASD ADRIANO DE ZAN 58 022 102 UDACE 47150 LUCARELLI GIAMMARIO M4 2 00:00:00 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 58 0

23 100 UDACE 46782 AGOSTINELLI STEFANO M3 2 00:00:00 10AN013 TEAM PONTE 62 0

24 206 UISP 120973432 GRANCIOLI CARLETTO M3 2 00:00:00 0036 ASD MARTINSICURO BIKE 63 0

25 142 UISP 120950297 RUGGERI GIANLUCA M3 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 64 0

26 228 UISP 120437694 SMERILLI ROSSANO M3 2 00:00:00 0837 ASD STELLA BIKE STRING 65 0

27 136 UDACE 48978 COLI ALESSANDRO M4 2 00:00:00 10PU059 VITRIFRIGO 70 0

28 229 UISP 120928520 SCOCCIA PRIMO M3 2 00:00:00 0049 ASD Ascoli Bike Team 72 0

29 103 UDACE 47151 PENNENTE PARIDE M3 2 00:00:00 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 73 0

30 160 CSAIN 908612 TACCONE CRISTIANO M3 2 00:00:00 12RM024 ASD DE ZAN 74 0

31 145 UISP 120950279 NASINI ANDREA M3 2 00:00:00 0837 ASD STELLA BIKE STRING 78 0

32 200 UISP 120976604 DA CAROLIS EMILIANO M3 2 00:00:00 0594 ADRIA & SIBILLA 80 0

33 89 UDACE 47982 CECILI LUCA M4 2 00:00:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 83 0

34 135 UDACE 48008 FERRAGINA LUCIANO M3 2 00:00:00 10MC022 ASD CYCLONE 86 0

35 161 UISP 120880676 BOTONDINI SANDRO M4 2 00:00:00 0594 ADRIA & SIBILLA 87 0

36 101 UDACE 47688 LUCERNONI ANDREA M3 2 00:00:00 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO 91 0

37 81 CSI 1953 MERCURI MAURO M3 2 00:00:00 00072 G.C. N.LIMITS A.S.D. 92 0

38 152 UDACE 47346 CASTRICINI PRIMO M3 2 00:00:00 10AP008 ASD FUTUR BIKE 96 0

39 82 ITA19680815 728767K DI MARIO ROCCO M3 2 00:00:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 97 0

40 77 ITA19681006 968725A GIOMMARINI SALVATORE M3 2 00:00:00 09T0829 N. LIMITS ASD 99 0

41 157 ITA19631204 980487N CAMPAGNA GIUSEPPE M4 2 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.101 0

RIT 78 UDACE 47426 MARCANTONI GUIDO M4 2 RIT 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. RIT 0

RIT 79 ITA19671030 722978H SILENZI PAOLO M4 2 RIT 09T0829 N. LIMITS ASD RIT 0

RIT 80 CSI 1944 BUSSOLOTTO GIUSEPPE M4 2 RIT 00072 G.C. N.LIMITS A.S.D. RIT 0

RIT 92 UISP 120956043 TAVOLETTI GENTINO M4 2 RIT 0038 DELTA IMMOBILIARE RIT 0

RIT 93 UISP 120918401 DI SALVATORE VINCENZINO M3 2 RIT 0038 DELTA IMMOBILIARE RIT 0

RIT 94 UDACE GAUDENZI GAUDENZI TEODORO M4 2 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 95 UDACE 49068 CIARONI LUCIANO M4 2 RIT 10PU023 5311 SC RIT 0

RIT 97 UISP 120633316 SAMPAOLO MARCO M3 2 RIT 0127 ASD VITALITY RIT 0

RIT 98 UISP 120804218 PAGLIARINI FABRIZIO M4 2 RIT 0162 SACE RIT 0

RIT 99 ITA19630806 786329F PALLOTTO ZELIO M4 2 RIT 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. RIT 0

RIT 154 UISP 120900492 MORBIDONI DANIELE M3 2 RIT 0138 G.S.CHIARAVALLE RIT 0

RIT 156 ITA19710426 980481Q BORDO' DANILO M3 2 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 159 CSAIN 908611 BARNARDI CURTIGAETANO M3 2 RIT 12RM024 ASD DE ZAN RIT 0

Tempo Massimo 02:42:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 13Ritirati 13

Esposto alle ore: 15:10



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO FASCIA 3 SECONDA SERIE (50 E OLTRE )

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 01:21:00 Km. 52,000 Media 38,519
Categoria : FASCIA 3 - 2° SERIE Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 20         Iscritti : 20 Partiti: 20     Arrivati 12

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 201 UDACE 47924 BRAVI GIACOMO M5 2 01:21:00 10MC035 ASD VALENTI TEAM 11 5

2 197 ITA19561005 728757R ALFANO GIOVANNI M6 2 00:00:00 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD 14 4

3 182 UISP 120918400 RICCI FRANCO M5 2 00:00:00 0038 DELTA IMMOBILIARE 19 3

4 193 UDACE 47386 GIORDANO ANGELO M5 2 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 23 2

5 223 UDACE 46792 DE GAETANI PIETRO M5 2 00:00:00 10AN013 TEAM PONTE 40 1

6 190 UDACE 47395 PASQUALINI ISIZIANO M5 2 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 46 0

7 198 UDACE 47513 PIETRACCI ANGELO M6 2 00:00:00 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 68 0

8 139 UDACE 47320 TURTU' ROBERTO M5 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 82 0

9 181 UISP 120956060 VERTICELLI FABRIZIO M5 2 00:00:00 0019 UISP INDIVIDUALE ASCOLI PICENO 88 0

10 226 UISP 120959489 MARCELLETTI DANIELE M5 2 00:00:00 0328 FALCO RACING TEAM 89 0

11 187 UISP 120976600 MONTI GIANMARIO M5 2 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 90 0

12 220 UDACE 47806 BRAVI FIORENZO M5 2 00:00:00 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 100 0

RIT 138 UDACE 47886 BASTIANELLI GUIDO M5 2 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 178 UDACE 47338 MANFREDI PERICLE M5 2 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 180 UDACE 47499 ZALLOCCO FABIO M5 2 RIT 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE RIT 0

RIT 191 UDACE 46784 VISMARA ROBERTO M5 2 RIT 10AN013 TEAM PONTE RIT 0

RIT 199 UISP 120880677 FIORAVANTI CLAUDIO M5 2 RIT 0594 ADRIA & SIBILLA RIT 0

RIT 204 UISP 120888506 BELLETTI GIAMPIERO M5 2 RIT 0594 ADRIA & SIBILLA RIT 0

RIT 224 UDACE 47396 RUBINI ROMOLO M5 2 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 227 UISP 120976588 SORICETTI MAURO M5 2 RIT 0813 ASD PEDALE FERMANO RIT 0

Tempo Massimo 02:42:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVOTempo Massimo 02:42:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 8

Esposto alle ore: 15:10



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO MASTER 5

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 01:21:00 Km. 52,000 Media 38,519
Categoria : MASTER 5 Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 14         Iscritti : 14 Partiti: 14     Arrivati 11

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 185 UDACE 47985 RIDOLFI MICHELE M5 1 01:21:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 3 5

2 189 UDACE 47685 LACCHE' TIZIANO M5 1 00:00:00 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO 5 4

3 222 UDACE 44600 TOMMASOLI GIULIANO M5 1 00:00:00 08RN052 TEAM OLIVIERO 10 3

4 188 UDACE 47690 BUCCI MAURO M5 1 00:00:00 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO 20 2

5 176 UDACE 48639 LORENZI ADRIANO M5 1 00:00:00 10PU028 ASD DL GROUP SARTORI 32 1

6 148 UISP 120976589 MONTELPARE MAURO M5 1 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 35 0

7 183 UDACE 47509 SAVORETTI MAURIZIO M5 1 00:00:00 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 38 0

8 184 UDACE 47522 PETINARI RAOUL M5 1 00:00:00 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 43 0

9 179 UDACE 47418 BOSI MASSIMO M5 1 00:00:00 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. 48 0

10 195 UDACE 47803 BRAVI MARIO M5 1 00:00:00 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 61 0

11 192 ITA19621028 858518D TORRIANI ROBERTO M5 1 00:00:00 09W0737 TEAM PONTE 79 0

RIT 177 UDACE 49298 BALDINI MASSIMO M5 1 RIT 10PU027 VALCE LUIS RIT 0

RIT 203 CSAIN 908610 BALDASSARRE GABRIELE M5 1 RIT 12RM024 ASD DE ZAN RIT 0

RIT 225 ITA19610120 595879Y CAPALDI LUCIANO M5 1 RIT 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. RIT 0

Tempo Massimo 02:42:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 3

Esposto alle ore: 15:14



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO MASTER 6

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 01:21:00 Km. 52,000 Media 38,519
Categoria : MASTER 6 Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 5         Iscritti : 5 Partiti: 5     Arrivati 5

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 186 UDACE 47401 VALLATI EGIDIO M6 1 01:21:00 10AP042 ASD SIMONCINI 9 5

2 196 ITA19571224 972538T ABBRUZZETTI FRANCO M6 1 00:00:00 09T0829 N. LIMITS ASD 13 4

3 194 UDACE 47563 STRAMUCCI SERGIO M6 1 00:00:00 10MC005 ASD PEDALE SANGIUSTESE 69 3

4 202 UISP 120905807 MAROZZI FEDERICO M6 1 00:00:00 0043 ASD MARY CONFEZIONI 76 2

5 205 UISP 121005468 MINGRONI PIETRO PAOLO M6 1 00:00:00 0014 GS Marfish 84 1

Tempo Massimo 02:42:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 15:14



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO MASTER 7

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 01:21:00 Km. 52,000 Media 38,519
Categoria : MASTER 7 Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 5         Iscritti : 5 Partiti: 5     Arrivati 3

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 221 UDACE 47800 LE MOGLIE OTELIO M7 1 01:21:00 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 42 5

2 219 UDACE 47799 DOLCI CARLO M7 1 00:00:00 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 67 4

3 216 ITA19500125 968713E PIERANGELINI ANTONIO M7 1 00:00:00 09T0829 N. LIMITS ASD 98 3

RIT 217 ITA19480927 981807L DI GIACINTO FRANCO M7 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 218 UDACE 47398 SIMONCINI SAURO M7 1 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

Tempo Massimo 02:42:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 2

Esposto alle ore: 15:14



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO MASTER WOMAN (UNICA)

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 01:21:00 Km. 52,000 Media 38,519
Categoria : MASTER WOMAN Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 1         Iscritti : 1 Partiti: 1     Arrivati 1

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 241 UDACE 47397 SAMPAOLESI EMANUELA MW1 1 01:21:00 10AP042 ASD SIMONCINI 95 5

Tempo Massimo 02:42:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 15:14



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO JUNIOR/ELITE SPORT (UNICA)

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 02:35:00 Km. 104,000 Media 40,258
Categoria : JMT/ELMT (UNICA) Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 15         Iscritti : 15 Partiti: 15     Arrivati 10

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 257 UDACE 47902 KRYS HUBERT JACEKELMT 1 02:35:00 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 2 5

2 261 UDACE 47827 VIRGILI FABIO ELMT 1 00:01:40 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 14 4

3 266 ITA19840313 919170H FAZZINI GIULIO ELMT 1 00:01:40 09N0584 TEAM INERGIA CASTELTROSINO 19 3

4 258 ITA19840515 873287V LUCERTONI DAVID ELMT 1 00:02:45 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. 29 2

5 253 ITA19891019 799325G CALANDRINI SIMONE ELMT 1 00:02:45 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 33 1

6 251 UDACE 47914 CASTELLI MARCO ELMT 1 00:02:45 10MC042 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA 36 0

7 265 ITA19900317 827377Y MONTI FABIO ELMT 1 00:02:45 09N0584 TEAM INERGIA CASTELTROSINO 39 0

8 262 UDACE 47826 SPADONI MATTEO ELMT 1 00:02:45 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 40 0

9 252 UDACE 47915 ROMANZETTI MICHELE ELMT 1 00:02:45 10MC042 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA 44 0

10 254 ITA19890706 595925E CAPALDI EMILIO ELMT 1 00:02:45 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. 49 0

RIT 255 ITA19900614 973549F PASQUARELLA FABIO ELMT 1 RIT 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. RIT 0

RIT 259 UDACE 47903 CARRIERO VALENTINO ELMT 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 260 UDACE 47896 BERTI EMILIO ELMT 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 263 UDACE 47885 PIERFELICI LUCA ELMT 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 264 UISP 121005476 VAGNARELLI SAMOCA ELMT 1 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0

Tempo Massimo 05:10:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 5

Esposto alle ore: 15:14



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO MASTER 1

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 02:35:32 Km. 104,000 Media 40,120
Categoria : MASTER 1 Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 14         Iscritti : 14 Partiti: 14     Arrivati 9

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 292 UDACE 47906 PIERSIMONI CLAUDIO M1 1 02:35:32 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 3 5

2 291 UDACE 47337 ZENOBI PAOLO M1 1 00:00:25 10AP042 ASD SIMONCINI 4 4

3 282 UDACE 47157 PIERANGELINI ANDREA M1 1 00:00:25 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 7 3

4 287 UDACE 47934 GUAZZARONI DANIELE M1 1 00:00:53 10MC035 ASD VALENTI TEAM 8 2

5 281 UISP 120905833 CURTI LUCA M1 1 00:01:08 0088 ASD PETRITOLI BIKE 13 1

6 277 ITA19801113 705569P FRIGATTI STEFANO M1 1 00:01:08 09T0829 N. LIMITS ASD 20 0

7 285 UISP 120905800 GIOVANNUCCI GIUSEPPE M1 1 00:02:13 0043 ASD MARY CONFEZIONI 34 0

8 284 UDACE 52215 TRASATTI DAVIS M1 1 00:02:13 13TE024 ASD ADRIATICA BIKE 52 0

9 290 ITA19810728 997147M BONVINI MAURO M1 1 00:02:13 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 54 0

RIT 276 ITA19780728 944815M D'ANDREA ALESSANDRO M1 1 RIT 09T0829 N. LIMITS ASD RIT 0

RIT 279 ITA19820425 723304F TOMASSETTI FABIO M1 1 RIT 09T0829 N. LIMITS ASD RIT 0

RIT 283 ITA19820209 704841F MADDES ALESSIO MARIA M1 1 RIT 12Y1070 TEAM PRO BIKE TERAMO RIT 0

RIT 286 UDACE CETERA CETERA IVAN M1 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 288 ITA19790917 982589J CHIAVARO VINCENZO M1 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

Tempo Massimo 05:11:04 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 5

Esposto alle ore: 15:14



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO MASTER 2

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 02:35:00 Km. 104,000 Media 40,258
Categoria : MASTER 2 Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 19         Iscritti : 19 Partiti: 19     Arrivati 11

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 305 UISP 120909493 CURTI EMIDIO M2 1 02:35:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 1 5

2 310 UDACE 47371 CARINI ALESSANDRO M2 1 00:01:40 10AP042 ASD SIMONCINI 10 4

3 317 UDACE 47405 STANCHIERI JARNO M2 1 00:01:40 10AP042 ASD SIMONCINI 11 3

4 289 ITA19760704 980473X MIGLIONICO MICHELE M2 1 00:01:40 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 12 2

5 318 UDACE 47336 RICCI DANILO M2 1 00:01:40 10AP042 ASD SIMONCINI 22 1

6 312 UDACE 47822 TOPA LEONARDO M2 1 00:02:45 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 26 0

7 306 UDACE 47913 DILETTI ALESSANDRO M2 1 00:02:45 10MC042 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA 28 0

8 316 UISP 120976586 ROTATORI GIOVANNI M2 1 00:02:45 0813 ASD PEDALE FERMANO 38 0

9 309 UDACE 44013 CINNI DEVIS M2 1 00:02:45 08RN014 SS FRECCE ROSSE 43 0

10 311 UDACE 47389 MARONARI MASSIMO M2 1 00:02:45 10AP042 ASD SIMONCINI 50 0

11 319 UDACE 47818 GIULIODORI GIACOMO M2 1 00:02:45 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 51 0

RIT 301 ITA19770813 723583P PUGLIA DAVIDE M2 1 RIT 09T0829 N. LIMITS ASD RIT 0

RIT 307 ITA19730715 704840J GENOVESI MARIO M2 1 RIT 12Y1070 TEAM PRO BIKE TERAMO RIT 0

RIT 308 UISP 120867512 PRATI MARCO M2 1 RIT 0813 ASD PEDALE FERMANO RIT 0

RIT 313 UDACE 47387 GIORGI GIORGIO M2 1 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 314 UDACE 48536 PIERINI MIRKO M2 1 RIT 10PU037 GS CICLI OLIVIERI RIT 0

RIT 315 UISP 120950291 LUCCHETTI DANIELE M2 1 RIT 0813 ASD PEDALE FERMANO RIT 0

RIT 320 ITA19730824 796504S SALLADINI LORIS M2 1 RIT 09M0815 RIVIERA BIKE A.S.D. RIT 0

RIT 321 UDACE 47343 GIOMMARINI ROBERTO M2 1 RIT 10AP008 ASD FUTUR BIKE RIT 0

Tempo Massimo 05:10:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 8

Esposto alle ore: 15:14



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO MASTER 3

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 02:35:57 Km. 104,000 Media 40,013
Categoria : MASTER 3 Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 20         Iscritti : 20 Partiti: 20     Arrivati 17

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 335 UDACE 47394 MONTECCHIARIFLAVIO M3 1 02:35:57 10AP042 ASD SIMONCINI 5 5

2 334 UDACE 47390 MARONARI MAURO M3 1 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 6 4

3 330 UISP 120905817 VALLESE ROBERTO M3 1 00:00:28 0043 ASD MARY CONFEZIONI 9 3

4 341 UDACE 47926 CAPORALETTI MAURIZIO M3 1 00:00:43 10MC035 ASD VALENTI TEAM 17 2

5 336 UDACE 37754 ANNIBALLI MICHELE M3 1 00:01:48 08FC043 PEDALE BELLARIESE I.M. 23 1

6 342 ITA19720701 858217F BALDONI ROBERTO M3 1 00:01:48 09W0737 TEAM PONTE 24 0

7 340 ITA19690906 728311A GIOMBETTI GIANCARLO M3 1 00:01:48 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 25 0

8 327 ITA19710214 713936N MARCONE WALTER M3 1 00:01:48 09T0829 N. LIMITS ASD 27 0

9 358 UDACE 47935 SPALLETTI DANIELE M3 1 00:01:48 10MC035 ASD VALENTI TEAM 30 0

10 337 UDACE 44057 GUIZZARO ANGELO M3 1 00:01:48 08RN014 SS FRECCE ROSSE 31 0

11 339 UDACE 49297 PALAZZI FILIPPO M3 1 00:01:48 10PU028 ASD DL GROUP SARTORI 32 0

12 343 UISP 120905803 MANCINI PAOLO M3 1 00:01:48 0043 ASD MARY CONFEZIONI 37 0

13 326 ITA19710919 779627J BASTIANELLI MARIO M3 1 00:01:48 09T0829 N. LIMITS ASD 41 0

14 329 UDACE 121029706 TEODORI GIOVANNI M3 1 00:01:48 0002 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA 42 0

15 338 UDACE 120957787 BEVILACQUA LORENZO M3 1 00:01:48 0330 ASD TORTORETO BIKE 45 0

16 333 UDACE 47155 TROMBETTA GUIDO M3 1 00:01:48 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 46 0

17 328 ITA19681027 661073C MENGHINI ANGELO M3 1 00:01:48 09T0829 N. LIMITS ASD 47 0

RIT 332 UDACE 47905 MARCHETTI MASSIMO M3 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 344 ITA19690107 978138G FASCIANI ALESSANDRO M3 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 331 UDACE 47884 FURLANI DAVIDE M3 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

Tempo Massimo 05:11:54 IL COMMISSARIO DI ARRIVOTempo Massimo 05:11:54 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 3

Esposto alle ore: 15:14



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

ORDINE D' ARRIVO MASTER 4

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI
Tempo impiegato : 02:36:40 Km. 104,000 Media 39,830
Categoria : MASTER 4 Svoltasi a: FERMO 26/02/2012
Corridori : 11         Iscritti : 11 Partiti: 11     Arrivati 7

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 356 UDACE 120982350 BORTONE GIUSEPPE M4 1 02:36:40 0330 ASD TORTORETO BIKE 15 5

2 359 UDACE RUBECHINIRUBECHINI LUCA M4 1 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 16 4

3 352 ITA19671216 978166C SOLDI ITALO M4 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 18 3

4 361 UDACE 49292 MENTUCCIA ROBERTO M4 1 00:00:00 10PU028 ASD DL GROUP SARTORI 21 2

5 354 UDACE 47908 TONTI LUCA M4 1 00:01:05 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA 35 1

6 351 ITA19631121 968733A LATTANZI GIOVANNI M4 1 00:01:05 09T0829 N. LIMITS ASD 48 0

7 360 UDACE 49351 NASONI GIORDANO M4 1 00:01:05 10PU028 ASD DL GROUP SARTORI 53 0

RIT 353 ITA19640214 705532S REGINALDI LUIGI M4 1 RIT 12Y1070 TEAM PRO BIKE TERAMO RIT 0

RIT 355 UDACE 47894 DURANTI MARCO M4 1 RIT 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONA RIT 0

RIT 362 UDACE 47810 PIERONI MAURO M4 1 RIT 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO RIT 0

RIT 363 ITA19661004 997141P BATTISTELLI EMANUELE M4 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

Tempo Massimo 05:13:20 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 4

Esposto alle ore: 15:14



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI 26/02/2012
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: FERMO
Corridori : 216         Iscritti : 216 Partiti: 216     Arrivati 156

 
N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 10AP042 ASD SIMONCINI UDACE 38
2 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONAUDACE 21
3 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD FCI 15
4 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO UDACE 13
5 0088 ASD PETRITOLI BIKE UISP 9
6 10MC035 ASD VALENTI TEAM UDACE 9
7 09T0829 N. LIMITS ASD FCI 7
8 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.FCI 6
9 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO UDACE 6
10 0043 ASD MARY CONFEZIONI UISP 5
11 0162 SACE UISP 5
12 0330 ASD TORTORETO BIKE UDACE 5
13 0038 DELTA IMMOBILIARE UISP 3
14 0812 ASD FASHION TEAM UISP 3
15 08RN052 TEAM OLIVIERO UDACE 3
16 09N0584 TEAM INERGIA CASTELTROSINO FCI 3
17 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN UDACE 3
18 10MC005 ASD PEDALE SANGIUSTESE UDACE 3
19 10PU028 ASD DL GROUP SARTORI UDACE 3
20 0813 ASD PEDALE FERMANO UISP 220 0813 ASD PEDALE FERMANO UISP 2
21 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. FCI 2
22 0014 GS Marfish UISP 1
23 10AN013 TEAM PONTE UDACE 1
24 10MC037 ASD NEW WILD ROSE FILOTTRANO UDACE 1
25 00072 G.C. N.LIMITS A.S.D. CSI 0
26 0019 UISP INDIVIDUALE ASCOLI PICENO UISP 0
27 0036 ASD MARTINSICURO BIKE UISP 0
28 0039 GS ALBA ADRIATICA UISP 0
29 0049 ASD Ascoli Bike Team UISP 0
30 0060 POLISPORTIVA PICENUM UISP 0
31 0138 G.S.CHIARAVALLE UISP 0
32 0191 A.S.D. VELO CLUB CICLI CINGOLANI UISPUISP 0
33 0328 FALCO RACING TEAM UISP 0
34 0594 ADRIA & SIBILLA UISP 0
35 0689 TIRALENTO UISP 0
36 0837 ASD STELLA BIKE STRING UISP 0
37 08FC043 PEDALE BELLARIESE I.M. UDACE 0
38 08RN014 SS FRECCE ROSSE UDACE 0
39 09G0459 ASS. CICLISTICA RECANATI FCI 0
40 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. FCI 0
41 09M0815 RIVIERA BIKE A.S.D. FCI 0
42 09W0737 TEAM PONTE FCI 0
43 09Z0819 A.S.D. WAYPOINT MTB FILOTTRANO FCI 0
44 10AN003 CYCLING TEAM RAGAMON UDACE UDACE 0
45 10AP005 ASD MELANIA UDACE 0
46 10AP008 ASD FUTUR BIKE UDACE 0
47 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. UDACE 0
48 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE UDACE 0
49 10MC011 ASD PEDALE V. B. P. UDACE 0
50 10MC019ASD TORMATIC PED. SETTEMPEDANOUDACE 0
51 10MC022 ASD CYCLONE UDACE 0
52 10MC042 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA UDACE 0
53 10PU027 VALCE LUIS UDACE 0
54 10PU037 GS CICLI OLIVIERI UDACE 0
55 10PU039 ASD MASSI CLUB UDACE 0
56 10PU058 ASD GS MONDO BICI FERMIGNANO UDACE 056 10PU058 ASD GS MONDO BICI FERMIGNANO UDACE 0
57 10PU059 VITRIFRIGO UDACE 0
58 12RM024 ASD DE ZAN CSAIN 0
59 12Y1070 TEAM PRO BIKE TERAMO FCI 0



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI 26/02/2012
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: FERMO
Corridori : 216         Iscritti : 216 Partiti: 216     Arrivati 156

 
N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
60 13TE024 ASD ADRIATICA BIKE UDACE 0
61 000003 TEAM CPS CSAIN 0
62 0127 ASD VITALITY UISP 0
63 60 GASP ASD CSI 0
64 10PU023 5311 SC UDACE 0
65 0002 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA UDACE 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 60

Esposto alle ore: 15:14



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI 26/02/2012
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: FERMO
Corridori : 216         Iscritti : 216 Partiti: 216     Arrivati 156

 
N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 10AP042 ASD SIMONCINI UDACE 19
2 10MC061 ASD CICLI COPPARO-SINTESI ANCONAUDACE 17
3 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.FCI 14
4 09T0829 N. LIMITS ASD FCI 13
5 13N1839 TEAM BIKE NUGHES ASD FCI 10
6 0813 ASD PEDALE FERMANO UISP 10
7 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO UDACE 9
8 0594 ADRIA & SIBILLA UISP 7
9 0088 ASD PETRITOLI BIKE UISP 5
10 10MC035 ASD VALENTI TEAM UDACE 5
11 09E0780 RAVEN TEAM A.S.D. FCI 5
12 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE UDACE 5
13 0043 ASD MARY CONFEZIONI UISP 4
14 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN UDACE 4
15 10PU028 ASD DL GROUP SARTORI UDACE 4
16 0328 FALCO RACING TEAM UISP 4
17 10AN003 CYCLING TEAM RAGAMON UDACE UDACE 4
18 10AP008 ASD FUTUR BIKE UDACE 4
19 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO UDACE 3
20 0038 DELTA IMMOBILIARE UISP 320 0038 DELTA IMMOBILIARE UISP 3
21 10AN013 TEAM PONTE UDACE 3
22 00072 G.C. N.LIMITS A.S.D. CSI 3
23 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. UDACE 3
24 10MC042 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA UDACE 3
25 12RM024 ASD DE ZAN CSAIN 3
26 12Y1070 TEAM PRO BIKE TERAMO FCI 3
27 0127 ASD VITALITY UISP 3
28 0162 SACE UISP 2
29 0330 ASD TORTORETO BIKE UDACE 2
30 09N0584 TEAM INERGIA CASTELTROSINO FCI 2
31 0049 ASD Ascoli Bike Team UISP 2
32 0837 ASD STELLA BIKE STRING UISP 2
33 08RN014 SS FRECCE ROSSE UDACE 2
34 09W0737 TEAM PONTE FCI 2
35 09Z0819 A.S.D. WAYPOINT MTB FILOTTRANO FCI 2
36 13TE024 ASD ADRIATICA BIKE UDACE 2
37 0812 ASD FASHION TEAM UISP 1
38 08RN052 TEAM OLIVIERO UDACE 1
39 10MC005 ASD PEDALE SANGIUSTESE UDACE 1
40 0014 GS Marfish UISP 1
41 10MC037 ASD NEW WILD ROSE FILOTTRANO UDACE 1
42 0019 UISP INDIVIDUALE ASCOLI PICENO UISP 1
43 0036 ASD MARTINSICURO BIKE UISP 1
44 0039 GS ALBA ADRIATICA UISP 1
45 0060 POLISPORTIVA PICENUM UISP 1
46 0138 G.S.CHIARAVALLE UISP 1
47 0191 A.S.D. VELO CLUB CICLI CINGOLANI UISPUISP 1
48 0689 TIRALENTO UISP 1
49 08FC043 PEDALE BELLARIESE I.M. UDACE 1
50 09G0459 ASS. CICLISTICA RECANATI FCI 1
51 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. FCI 1
52 09M0815 RIVIERA BIKE A.S.D. FCI 1
53 10AP005 ASD MELANIA UDACE 1
54 10MC011 ASD PEDALE V. B. P. UDACE 1
55 10MC019 ASD TORMATIC PED. SETTEMPEDANOUDACE 1
56 10MC022 ASD CYCLONE UDACE 156 10MC022 ASD CYCLONE UDACE 1
57 10PU027 VALCE LUIS UDACE 1
58 10PU037 GS CICLI OLIVIERI UDACE 1
59 10PU039 ASD MASSI CLUB UDACE 1



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 42680 09 Y 0818

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: TROFEO FASCIANI 26/02/2012
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: FERMO
Corridori : 216         Iscritti : 216 Partiti: 216     Arrivati 156

 
N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
60 10PU058 ASD GS MONDO BICI FERMIGNANO UDACE 1
61 10PU059 VITRIFRIGO UDACE 1
62 000003 TEAM CPS CSAIN 1
63 60 GASP ASD CSI 1
64 10PU023 5311 SC UDACE 1
65 0002 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA UDACE 1

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 60

Esposto alle ore: 15:14


